Протокол №11
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         15 октября  2019 года

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 11.00 часов 15.10.2019г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 ««Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
2.
	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Гелика»,
БИН 001140000601 РК, г.Петропавловск, ул. Маяковского,95
	11.10.2019г.
	14 ч 10 мин

	2
	ТОО «Альянс АА»
БИН 151240000514, г. Алматы, ул. Алгабасская, 2А
	14.10.2019
	14 ч 05 мин

	3
	ТОО «Альянс»
БИН 970140000102 г.Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2
	14.10.2019
	16Ч 05 мин

3. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

	№ п/п
	наименование лс(международное непатентованное название)
	 характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы
	единица измерения
	количество,объем
	предельная цена за 1 ед(тенге)
	сумма по каждому наименованию(тенге)

	1.
	трубка силиконовая
	диаметр 0,5*1,0
	метров
	15
	600
	9000

	2.
	трубка силиконовая
	диаметр 0,7*1,5
	метров
	15
	600
	9000

	3.
	бикс кск -9с фильтром
	коробки предназначены для стерилизации в паровых стерилизаторах, хранения и доставки к месту использования перевязочного материала, операционного белья, термостойких шприцов, хирургического и других предметов медицинского назначения.
	штук
	2
	12000
	24000

	4.
	презервативы  для ректо-вагинального датчика аппарат узи № 4
	изготовлены из натурального прозрачного латекса, с гладкой поверхностью, без смазки, без накопителя.
	упаковок
	50
	163
	8150

	5.
	гемоглобин-агат 600 опрх5мл
	диагностический набор гемоглобин агат предназначен для количественного определения содержания гемоглобина в крови гемиглобинцианидным методом (метод drabkin) в клинико-диагностических и биохимических лабораториях.
	набор
	10
	3000
	30000

	6.
	техпластин-тест 4*25 тестов
	предназначен для оценки протромбинового времени свёртывания цитратной плазмы, полученной из венозной крови, по методу quik в ручном варианте или с помощью коагулометра. определение протромбинового времени используется для тестирования факторов протромбинового комплекса (ii - протромбина, v, vii, x) и контроля за лечением антикоагулянтами непрямого действия.
	набор
	10
	14000
	[bookmark: _GoBack]140000

3. Комиссия решила:
	признать закуп  состоявшимся по следующим лотам: №3,№4,№5, №6
 		Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение,  в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.
	потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:
1) по закупу по лоту №3(коробка стерилизационная с фильтром КСФК-9):
 - ТОО «Гелика», БИН 001140000601 РК, г.Петропавловск, ул.Маяковского,  95  на сумму  23322,0 (двадцать три тысячи триста двадцать две тенге 00 тиын)
2) по закупу по лоту №4(презерватив с не ароматизированной смазкой, гладкий), №5 (гемоглобин- Агат 600 опр.Х 5 мл):
 - ТОО «Альянс АА», БИН 151240000514, г. Алматы, ул. Алгабасская, 2А  на сумму  34220,0 (тридцать четыре тысячи двести двадцать тенге 00 тиын)
6) по закупу по лоту №6(техпластин- тест4*25 тестов):
 - ТОО «Альянс», БИН 970140000102 г.Усть-Каменогорск, ул. Красина 12/2  на сумму  135300,0 (сто тридцать пять тысяч триста тенге)
По лотам №1,№2 закупка не состоялась в связи с отсутствием поданных ценовых предложений.
Секретарю комиссии Байгужиной Т.В.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе организатора закупок.  за данное решение проголосовали: за 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Главный врач
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.